menor proposta para apresentar sua documentação de habilitação e, se necessário,

observada à ordem crescente de preço, as autoras das demais propostas.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DACONTRATAÇÃO

10.1. O valor estimado total da contratação será de R$ 26.360,00 (vinte e seis mil, trezentos e

sessenta reais).

10.2. O valor estimado da contratação foi calculado considerando o preço médio praticado

localmente (Sarandi e Maringá), atualmente em torno de R$ 6,59 por litro, multiplicado por

4.000 litros.

10.3. O controle da contratação será pela quantidade de litros registrada, e não pelo valor, pois o